©
  D
ET
A
S
Sp
A
 -

Codice
Code
Corrente nom. [A]
Rated current
Tensione nom. [V]
Rated voltage
L [mH] CX [μF] CY [nF] R [MΩ] Dimensioni
Case size L x W x D
Peso
Weight
Singola cella - Single stage
MSCD06 2390MSCD06 6
250 max.
2x4.80
2x0.47 2x4.7 0.47 90.5 x 50 x 34.5 mm 200 g
MSCD10 2390MSCD10 10 2x2.74
MSCD16 2390MSCD16 16 2x1.25
MSCD20 2390MSCD20 20 2x0.59
MSCD30 2390MSCD30 30 2x0.35
Doppia cella - Double stage
MDCD06 2390MDCD06 6
250 max.
4x3.09
2x1.0 2x4.70 0.47 90.5 x 50 x 40 mm 200 g
MDCD10 2390MDCD10 10 4x1.93
MDCD16 2390MDCD16 16 4x0.55
MDCD20 2390MDCD20 20 4x0.42
MDCD30 2390MDCD30 30 4x0.14
Filtri di rete trifase montaggio su guida DIN
Power line filters threephase DIN rail
GSA SWD0.2/24
GSA SWD0.2/24

Code
Corrente nom. [A]
Rated current
Tensione nom. [V]
Rated voltage
L [mH] CX [μF] CY [nF] R
[MΩ]
Dimensioni
Case size L x W x D
Peso
Weight
Singola cella - Single stage
MSC01/250 23900MSC01 1 120/250 2x4 0.1 2x4.7 - 62 x 58 x 22 mm 65 g
MSC03/250 23900MSC03 3 120/250 2x1.5 0.01 2x3.3 - 62 x 58 x 22 mm 150 g
MSC06/250 23900MSC06 6 120/250 2x4 0.47 2x1.0 0.68 94 x 51 x 36 mm 210  g
MSC10/250 23900MSC10 10 120/250 2x2.4 2x0.47 2x3.3 1.5 78 x 52.5 x 38 mm 190 g
MSC20/250 23900MSC20 20 120/250 2x0.4 2x0.1 2x3.3 1.5 78 x 52.5 x 38 mm 140 g
MSC30/250 23900MSC30 30 115/250 2x0.3 2x0.1 2x3.3 1.5 99 x 50 x 36 mm 250 g
MSC03/400 2390MSC034 3 400 2x1.5 0.01 2x3.3 - 62 x 58 x 22 mm 150 g
MSC06/400 2390MSC064 6 400 2x4 0.47 2x1.0 0.68 94 x 51 x 36 mm 210 g
MSC10/400 2390MSC104 10 400 2x2.4 2x0.47 2x3.3 1.5 94 x 51 x 36 mm 228 g
Doppia cella - Double stage
MDC03/250 23900MDC03 3 120/250 2x4+2x8 2x0.47 2x3.3 1.5 89 x 50.5 x 27 mm 150 g
MDC06/250 23900MDC06 6 120/250 2x1+2x1 3x0.1 2x3.3 1.5 89 x 50.5 x 27 mm 160 g
MDC10/250 23900MDC10 10 120/250 2x0.5+2x0.5 3x0.1 2x3.3 1.5 89 x 50.5 x 27 mm 160 g
MDC20/250 23900MDC20 20 120/250 2x0.7+2x0.7 2x0.47-1.0 2x4.7 1.5 112 x 56 x 44 mm 250 g
MDC30/250 23900MDC30 30 120/250 2x0.4+2x0.4 2x0.47 4x4.7 1.5 134 x 104 x 38 mm 800 g
MDC03/440 2390MDC034 3 440 2x4+2x4 3x0.1 2x3.3 1.5 93.5 x 50.5 x 36 mm 190 g
MDC06/440 2390MDC064 6 440 2x1+2x1 3x0.1 2x3.3 1.5 93.5 x 50.5 x 36 mm 190 g
MDC10/440 2390MDC104 10 440 2x0.5+2x0.5 3x0.1 2x3.3 1.5 93.5 x 50.5 x 36 mm 190 g
©
  D
ET
A

Code
Corrente nom. [A]
Rated current
Tensione nom. [V]
Rated voltage
L [mH] CX [μF] CY [nF] Dimensioni
Case size L x W x D
Peso
Weight
Singola cella - Single stage
TSC05 23900TSC05 5
3 x 250/440 3x1.5
3x0.22
3x6.8
85 x 80 x 36 mm 215 g
TSC10 23900TSC10 10 3x0.22 85 x 80 x 36 mm 220 g
TSC20 23900TSC20 20 6xo.47 105 x 134.5 x 38.5 mm 680 g
Filtri di rete trifase doppia cella a libro
Power line filters threephase double stage bookshelf design
GSA SWD0.2/24
GSA SWD0.2/24

[MΩ/W]
R2
[kΩ/W]
L1
[mH]
L2
[mH]
Corrente
di fuga
[mA]
Leakage
current
Dimensioni
Case size L x W x D
CX1 CX2 CX3 CY1 CY2
TDCM10 2390TDCM10 10
3 x 520
1 1 1 2.7 1.5/1 680/1 6 6
 6/9
65 x 50 x 115 mm
TDCM20 2390TDCM20 20 1 1 1 2.7 1.5/1 680/1 5 5 66 x 66 x 150 mm
TDCM35 2390TDCM35 35 2.2 2.2 2.2 2.7 1.5/1 680/1 2 2 82 x 76 x 200 mm
TDCM55 2390TDCM55 55 1 1 1 2.7 1.5/1 680/1 0.6 0.6 76 x 70 x 160 mm
TDCM75 2390TDCM75 75 2.2 2.2 2.2 2.7 1.5/1 680/1 0.8 0.8 93 x 88 x 233 mm
TDCM100 2390TDCM100 100 4.7 4.7 4.7 2.7 1.5/2 680/2 0.5 0.5 135 x 135 x 320 mm
TDCM120 239TDCM120 120 4.7 4.7 4.7 2.7 1.5/2 330/2 0.3 0.3 135 x 135 x 320 mm
Filtri di rete trifase + neutro
Power line filters threephase + N
GSA SWD0.2/24
GSA SWD0.2/24

R1~R4
[kΩ]
Dimensioni
Case size L x W x D
Peso
Weight
NET05 23900NET05 5
Nominale
Rated
4 x 250/440
Max.
4 x 300/520
4x3.2 4x1.5 4x5 9x2.2 4x0.047
220
86 x 202 x 58 mm 1.5 kg
NET10 23900NET10 10 4x3.0 4x1.2 4x5 9x2.2 4x0.047 100 x 261 x 90 mm 3.5 kg
NET20 23900NET20 20 4x1.5 4x1.5 4x5 9x2.2 4x0.047 100 x 261 x 90 mm 3.5 kg
NET201 2390NET201 20 4x1.5 4x1.5 4x5 9x2.2 8x0.047 100 x 261 x 90 mm 3.5 kg
NET351 2390NET351 35 4x1.3 4x0.7 4x2 9x2.2 8x0.047 125 x 280 x 90 mm 4.6 kg
NET501 2390NET501 50 4x0.6 4x0.5 4x2 9x2.2 8x0.047 125 x 280 x 90 mm 4.9 kg
NET801 2390NET801 80 4x0.25 4x0.25 4x2 9x10 8x0.1 185 x 384 x 90 mm 10.4 kg

[μH] CX [μF] CY [nF] R
[MΩ]
Dimensioni
Case size
L x W x D
Peso
Weight
Doppia cella - Double stage
TDC05 23900TDC05 5
3 x 250/440
3x3.2 3x1.2 3x5
9x2.2
3x47
3x0.22
86 x 202 x 58 mm 1.6 kg
TDC10 23900TDC10 10 3x3.2 3x1.2 3x5 3x47 86 x 202 x 58 mm 1.6 kg
TDC20 23900TDC20 20 3.1.0 3.1.0 3x2 3x100 100 x 280 x 90 mm 3.7 kg
Filtri di rete trifase per elevate correnti
High currents power line filters
GSA SWD0.2/24
GSA SWD0.2/24
Hiccup mode
MODELLI
Model List
Codice
Code
Corrente nom. [A]
Rated current
Tensione nom. [V]
Rated voltage
Dimensioni
Case size L x W x D
Tripla cella - 3-stages
TDCI300 239TDCI300 300
3 x 520
255 x 450 x 115
TDCI450 239TDCI450 450 255 x 500 x 135
©
  D
ET
A

M
C
Dispositivi di protezione dalle sovratensioni lato DC
Surge protection devices DC side
Dispositivi di protezione per reti dati e telecomunicazioni
Surge protection devices for data, telecom, signal and control lines
T2SLP-PV500 V/U  SLP-PV700 V/Y  SLP-PV1000 V/Y
FLP-PV500 V/U  FLP-PV700 V/U  FLP-PV1000 V/Y T1
MODELLI - Model List SPD PV UCPV    [VDC] Iimp   [kA] Imax   [kA] In   [kA] Up   [kV] Width [TE]
U
 c
on
ne
ct
io
n FLP-PV700 V/U T1   T2 700 25 60 30 4.8 4
FLP-PV500 V/U T1   T2 500 25 60 30 3.4 4
SLP-PV600 V/U T2 600 - 40 20 4.0 2
SLP-PV500 V/U T2 500 - 40 20 3.6 2
SLP-PV170 V/U T2 170 - 40 15 1.2 2
Y
co
nn
ec
ti
on FLP-PV1000 V/Y T1   T2 1000 12.5 60 30 4.8 6
FLP-PV1200 V/Y T2 1200 - 30 15 4.4 3
SLP-PV1000 V/Y T2 1000 - 30 15 4.0 3
SLP-PV700 V/Y T2 700 - 40 20 3.6 3
Dimensioni - Dimensions: 1 TE = 17.5 mm (DIN 43880)